O Çn* ua n§$al *oul
CánGsf? Rfiuucspa ere

Hov* Nazaré
Aprovado poí L.lnanrmldade

t^Ql to 3
_,

u r ereadora: Raquel Pontes Guimarães.

Requeiro na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, e Regimento Interno em vigor a Lei,
requerer do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal, a

reorganização do Almoxarifado desta casa de Leis.

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂnanRA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ. MT
cesrÁo 2o1s - 2016

Requerimento no ll12016

I

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois o lrleslno encontra se em total

desorganização se tratando de documentos publico os mesrlo estão jogados

no chão todos espalhados ficando propicio a infestação cle insetos e
r-rnidade, tornando se dificil para queln necessita de procurar um docttmento

dentro do almoxarifado.

Sala das Sessões, aos 14 dias do mês de março de 2016

Raqu Pontes Guimarae
ereadora DEM

-r-

, ll.- '

Av. FreiAsustine, s/ne'esq. com *f-Í3.;.tfihá??r:i:1;',3t1{JlÍ.3; cEP 78638'000 - Nova Nazaré - Mr